
Contrato de Gestão nº 019/2014  - AP 2.1

Inicio: Nov / 2014 

Término: Out / 2018
REGIME DE CAIXA

2014              10.952.869,30 9.431.172,32               3.394.017,79               4.556.096,93               8.269.093,18              

2015              61.731.149,71 62.892.226,10             10.010.164,79             66.230.882,50             14.940.601,57           

2016              68.892.078,69 65.576.464,74             3.791.579,80               81.888.786,09             2.419.860,02              

2017              83.481.038,21 69.930.293,56             5.080.034,08               76.420.189,37             1.009.998,29              

2018              42.121.911,56              43.728.767,26                 3.331.127,17              38.824.976,99 9.244.915,73              

TOTAL 267.179.047,47          251.558.923,98          25.606.923,63             267.920.931,88                        9.244.915,73 

251.558.923,98         

2.651.183,80              

-                               

2.400.000,00              

247.365.192,05         

9.244.915,73              

16.773.553,90           

4.974.762,59              

-14.903.400,76 

RESUMO FINANCEIRO

RESUMO COM BASE NAS PRESTAÇÕES DE CONTAS (Até Junho/18)

MÊS/ANO
VALOR DELIBERADO 

NO PERÍODO
VALOR REPASSADO OUTROS CRÉDITOS TOTAL DE DESPESAS SALDO BANCÁRIO                                                     

A RECEBER 17.711.862,46                                                       
REPASSES (+)

Atualizado em 24/07/2018

 *OBS.: Todos os relatórios detalhados,  comprovantes e 

extratos bancários encontram-se no painel de Gestão das 

Parcerias com Organizações Sociais da Prefeitura do Município 

do Rio de Janeiro.            Endereço http://osinfo.prefeitura.rio/ 

RENDIMENTOS (+)

EMPRÉSTIMO A RECEBER (+)

DESPESAS (-)

PROVISIONAMENTO EM 30/06/2018(-)

CONTAS A PAGAR EM 02/07/2018 (-)

SALDO PROJETADO (=)

EMPRÉSTIMO A DEVOLVER (-)

SALDO BANCÁRIO EM 30/06/2018


